
UBND TỈNH KON TUM 

SỞ Y TẾ 
–––––––– 

 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––– 

Số:           /QĐ-SYT               Kon Tum, ngày      tháng 6 năm 2023   

QUYẾT ĐỊNH 

Phê duyệt dự toán và kế hoạch lựa chọn nhà thầu, 

các gói thầu chuẩn bị đầu tư dự án: Trạm Y tế xã Hà Mòn, huyện Đăk Hà 

thuộc Chương trình đầu tư phát triển mạng lưới y tế cơ sở vùng khó khăn 

tỉnh Kon Tum 
________ 

GIÁM ĐỐC SỞ Y TẾ TỈNH KON TUM 

Căn cứ Quyết định số 06/QĐ-UBND ngày 01 tháng 11 năm 1991 của Ủy 

ban nhân dân tỉnh Kon Tum về việc thành lập Sở Y tế tỉnh Kon Tum; 

Căn cứ Quyết định số 24/2022/QĐ-UBND ngày 04 tháng 7 năm 2022 của 

Ủy ban nhân dân tỉnh Kon Tum về việc ban hành quy định chức năng, nhiệm vụ, 

quyền hạn của Sở Y tế tỉnh Kon Tum; 

Căn cứ Luật Đầu tư công ngày 13 tháng 6 năm 2019; 

Căn cứ Luật Đấu thầu ngày 26 tháng 11 năm 2013; 

Căn cứ Luật Xây dựng ngày 18 tháng 6 năm 2014; Luật Xây dựng sửa đổi 

ngày 17 tháng 6 năm 2020; 

Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26 tháng 6 năm 2014 của Chính 

phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà 

thầu; 

Căn cứ Nghị định số 40/2020/NĐ-CP ngày 06 tháng 4 năm 2020 của Chính 

phủ hướng dẫn thi hành một số điều của Luật Đầu tư công; 

Căn cứ Nghị định số 10/2021/NĐ-CP ngày 09 tháng 02 năm 2021 của 

Chính phủ về quản lý chi phí đầu tư xây dựng; 

Căn cứ Nghị định số 15/2021/NĐ-CP ngày 03 tháng 3 năm 2021 của 

Chính phủ quy định chi tiết một số nội dung về quản lý dự án đầu tư xây dựng; 

Căn cứ Thông tư số 10/2015/TT-BKHĐT ngày 26 tháng 10 năm 2015 của 

Bộ Kế hoạch và Đầu tư quy định chi tiết về kế hoạch lựa chọn nhà thầu; 

Căn cứ Quyết định số 1178/QĐ-UBND ngày 30 tháng 11 năm 2020 của Uỷ 

ban nhân dân tỉnh Kon Tum về việc phê duyệt báo cáo nghiên cứu khả thi và Quyểt 

định đầu tư Chương trình đầu tư phát triển mạng lưới y tế cơ sở vùng khó khăn 

tỉnh Kon Tum; 

Căn cứ Quyết định số 36/2021/QĐ-UBND ngày 18 tháng 11 năm 2021 của 

Ủy ban nhân dân tỉnh Kon Tum về việc ban hành Quy định một số nội dung về 

công tác quản lý dự án đầu tư sử dụng vốn nhà nước của tỉnh Kon Tum; 



2 

 

Căn cứ Văn bản số 1259/UBND-HTKT ngày 15 tháng 5 năm 2017 của Ủy 

ban nhân dân tỉnh Kon Tum về việc giao nhiệm vụ phê duyệt dự toán chuẩn bị đầu 

tư; 

Căn cứ Quyết định số 794/QĐ-UBND ngày 09 tháng 12 năm 2022 của Uỷ 

ban nhân dân tỉnh về việc giao chi tiết Kế hoạch đầu tư công nguồn ngân sách địa 

phương năm 2023 tỉnh Kon Tum; 

Xét đề nghị của Trưởng phòng Kế hoạch - Tài chính Sở Y tế. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Phê duyệt Dự toán và Kế hoạch lựa chọn nhà thầu, các gói thầu 

chuẩn bị đầu tư dự án: Trạm Y tế xã Hà Mòn, huyện Đăk Hà, với các nội dung sau: 

1. Tên dự án: Trạm Y tế xã Hà Mòn, huyện Đăk Hà. 

2. Địa điểm xây dựng: xã Hà Mòn, huyện Đăk Hà. 

3. Dự toán chuẩn bị đầu tư và kế hoạch lựa chọn nhà thầu: 

- Dự toán chuẩn bị đầu tư: 200.000.000 đồng (Bằng chữ: Hai trăm triệu 

đồng. Chi tiết tại phụ lục I kèm theo). 

- Kế hoạch lựa chọn nhà thầu: (chi tiết tại phụ lục II kèm theo). 

4. Nguồn vốn: Vốn vay ODA của ADB (ADF) và ngân sách địa phương. 

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. 

Điều 3. Trưởng phòng Kế hoạch - Tài chính Sở Y tế, Thủ trưởng các cơ 

quan, đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.  

                      
Nơi nhận: 
- Như Điều 3;  

- Lãnh đạo Sở Y tế; 

- Lưu: VT, KHTC 

 GIÁM ĐỐC 

 

 

 

 

 

 

Võ Văn Thanh 
 

 



PHỤ LỤC I 

Dự toán chuẩn bị đầu tư 

(Kèm theo Quyết định số       /QĐ-SYT ngày     tháng 6 năm 2023 của Giám đốc Sở Y tế tỉnh Kon Tum) 

 

TT Hạng mục chi phí Trước thuế Thuế VAT Sau thuế  

1 Chi phí lập báo cáo kinh tế kỹ thuật 132.697.348 13.269.735 145.967.083 

2 Chi phí thẩm tra thiết kế và dự toán 13.425.663 1.342.566 14.768.229 

3 Chi phí thẩm định báo cáo kinh tế kỹ thuật 766.086  766.086 

4 Chi phí khác 38.498.602  38.498.602 

TỔNG CỘNG  185.387.699 14.612.301 200.000.000 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



4 

 

Phụ lục II  

Kế hoạch lựa chọn nhà thầu các gói thầu chuẩn bị đầu tư 

(Kèm theo Quyết định số       /QĐ-SYT ngày     tháng 6 năm 2023 của Giám đốc Sở Y tế tỉnh Kon Tum) 

 

TT Hạng mục chi phí 
Giá gói thầu 

(đồng) 

Nguồn 

vốn 

Hình 

thức lựa 

chọn nhà 

thầu 

Phương 

thức lựa 

chọn nhà 

thầu 

Thời 

gian 

bắt đầu 

tổ chức 

lựa 

chọn 

nhà 

thầu 

Loại 

hợp 

đồng 

Thời 

gian 

thực 

hiện 

hợp 

đồng 

I Phần công việc đã thực hiện 0 (*)           

II 
Phần công việc không áp dụng hình thức lựa chọn 

nhà thầu 
39.264.688 (*)           

1 Chi phí thẩm định báo cáo kinh tế kỹ thuật 766.086             

2 Chi phí khác 38.498.602             

III Phần kế hoạch lựa chọn nhà thầu 160.735.000 (*)           

2 Chi phí lập báo cáo kinh tế kỹ thuật 145.967.000  

Chỉ định 

thầu rút 

gọn 

Một giai 

đoạn một 

túi hồ sơ 

Quý 

III/2023 

Trọn 

gói 

30 

ngày 

3 Chi phí thẩm tra thiết kế và dự toán 14.768.000 
 

Chỉ định 

thầu rút 

gọn 

Một giai 

đoạn một 

túi hồ sơ 

Quý 

III/2023 

Trọn 

gói 

15 

ngày 

TỔNG CỘNG  199.999.688             

(*) Nguồn ngân sách địa phương 


		2023-06-28T16:12:53+0700


		2023-06-28T16:30:41+0700


		2023-06-28T16:30:57+0700


		2023-06-28T16:30:57+0700


		2023-06-28T16:30:57+0700




